
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00016/2022. Processo Nº: 00006/2022. SDL. Dispensa Nº DV00006/2022. 
Serviço de Engenharia. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA NO 
CENTRO DO IDOSO, ATEDENDO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSITÊNCIA SOCIAL. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 
03 – Fundos 06 – Fundo Municipal do Idoso 0824408121093.0000 – Construção Reforma 
e/ou Ampliação do Fundo Municipal do Idoso 44905100 – Obras e Instalações . 
Contratado: C & M Construtora e Prestadora de Servicos Ltda. CNPJ: 17.331.335/0001-
95. Valor R$100.097,29. Vigência: de 01/11/2022 a 31/12/2022. Lagoa de Itaenga, 
01/11/2022. Marli Barbosa da Silva. Secretária Municipal de Promoção Social e Direitos 
Humanos.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 09.11.22 


